РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

28.03.2019  № 119-р

  г. Белогорск

Об итогах муниципального этапа

областного конкурса чтецов среди

воспитанников образовательных

организаций дошкольного образования

Согласно приказу начальника №365-р от 26.12.2018 МКУ Отдел

образования Белогорского района «О проведении муниципального этапа

областного конкурса чтецов среди воспитанников образовательных

организаций дошкольного образования, с целью речевого развития и

формирования у детей дошкольного возраста интереса к художественному

слову. На конкурс представлено 9 работ из 4 образовательных организаций:

МОАУ СОШ № 1 с. Возжаевки филиал № 1 дошкольная группа полного дня

пребывания детей дошкольного возраста, структурное подразделение –

детский сад МОБУ СОШ с. Никольского, структурное подразделение

МОАУ СОШ с. Васильевки «Группа полного дня пребывания детей

дошкольного возраста», МДОАУ детский сад с. Возжаевки.

На основании вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса

чтецов среди воспитанников образовательных организаций дошкольного

образования:

I место – «Мой щенок» С. Михалков читает Гордейчук Ксения, 6 лет,

старшая группа, руководитель Ратченко Наталья Георгиевна, воспитатель

структурного подразделения – детский сад МОБУ СОШ с. Никольского

II место – «На ленточке написано - Варяг» П. Синявский читает

Иванов Артѐм, 6 лет, старшая группа, руководитель Ратченко Наталья

Георгиевна, воспитатель структурного подразделения – детский сад МОБУ

СОШ с. Никольского;

III место – «Приходят к дедушке друзья» В. Степанов, читает

Насонова Варвара, 6 лет, старшая группа, руководитель Минина Ольга

Константиновна, воспитатель МДОАУ  детский сад с. Возжаевки.

2. Руководителям образовательных организаций поощрить учителей,

победителей и призеров муниципального этапа конкурса.

3. Рекомендовать победителей и призеров муниципального этапа для

участия в областном этапе конкурса.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного

специалиста МКУ Отдел образования Белогорского района Г.С. Замараеву.

Начальник МКУ Отдел образования

Белогорского района

С.В. Богородов